國立中興大學數位人文與文創產業進修學士學位學程

畢業專題結案報告書(畢展團隊)

組員：              (簽章)  組員：              (簽章)

組員：              (簽章)  組員：              (簽章)

指導教師：                     (簽章)

民國   年   月   日

國立中興大學數位人文與文創產業進修學士學位學程

畢業專題結案報告書(畢展團隊)

  ※表格如不敷使用可自行增列

畢展名稱：

繳交項目：1. □本表成果報告書  2. □成果報告書電子檔  3. □小組會議記錄(至少繳交8

次)  4. □照片原檔

指導教師：

組員（專題製作以2-4人為原則）：

學號 姓名 E-mail 手機 備註

1.    組長

2.

3.

4.

展演介紹：

（名稱訂定特色、理念等。）

活動內容：

籌劃情形：

（籌劃過程、遇到困難等。）

執行進度：(甘特圖)

項目        日期

執行經費：

項次 科目 單價 數量 金額 備註

總計

經費收支：

日期 科目 收入 支出 小計

總計

決算狀況：

1. 結餘： ____________ 透支：_____________

2. 其他：新台幣(NT$)____________元（說明：未支付款項或未入帳款項。）

3. 備註：：

執行成果：

成果評估：

效益評估：

成果心得：

執行檢討與建議（優、缺點）：

其他：

活動照片（會議、活動、宣傳品等）請檢附至少6張活動照片，並予以簡述：

（活動照片） （活動照片）

（照片簡述） （照片簡述）

（活動照片） （活動照片）

（照片簡述） （照片簡述）

（活動照片） （活動照片）

（照片簡述） （照片簡述）